
Nadzivotni

Prago Union

Trčím v zácpě, ale jsem ok 
Rád, že se necejtím mizerně tak, jak vím moc dobře, že to taky jde
A taky že chodívá, trable totiž útočej po skupinkách
A zdá se mi, když se nikdo nedívá, světy nejsou stejný dva
Ještě než stihne padnout další zelená
A tak mě napadá, že bych ti měl konečně napsat
Už dlouho to chci udělat, ale je těžký se přes to dostat
Možná, že to není taková doba, jak mně to připadá
Jenže kdoví, jestli se to vůbec třeba dá
Každej měsíc na Těšnově a nemůžu říct, že mi není do breku
A furt tolik věcí, co bych ti chtěl říct - mnohem víc, než se vejde d
o tracku

Nosím si obrazy v mým srdci v nadživotní velikosti
Přehnaný kecy a čas uprostřed noci v nadživotní velikosti
Nosím si obrazy v mým srdci v nadživotní velikosti
Vezmu si cokoliv jsme si, nezvyknu si na ten pocit v nadživotní velik
osti

A abych nezapomněl, zdraví tě tvoje ségra
Prej jsi pěkně nasral, to tys vždycky uměl
A taky přimět člověka, aby se zasmál
Ti povim, kámo, to je jak naschvál
Svět jako když vymění a není šance, že by snad zvrat nastal
Všichni fellas posílaj ti pět, tak nastav
Měl bys radost, kolik lidí posílá ti prastan
A vlastně, viděls ten mejdan?
Jasně, trochu zmatek, ale to musíš pochopit
Né každej si totiž oddech tak jako asi ty 
Zeptej se Denisy i tety
Přišel dokonce i tvůj táta - do Roxy
Věřil bys tomu? A máma chtěla všechno vyprávět hned, jak se vrátil do
mů
Byli tam všichni od ___ po Martinu i Blanku i Katku, Frikyho, kluky z
 Reči a celou pražskou partu

Až na tu zásadní prudu, žes tam chyběl ty, ale na tom už nikdo z nás 
nic nezmění
Tak snad je ti tam aspoň vážně líp
Budem se snažit i ve tvém jménu žít
Turkovski, kurva sereš mě!
Aspoň doufám, že teď vidíš, že jsi tady nefellil zbytečně
Až se zas potkáme, tak ubalíme strašně
A společně si zase jednou zařvem mrdat na svět! a sakra mrdat na svět
!

Nosím si obrazy v mým srdci v nadživotní velikosti
Přehnaný kecy a čas uprostřed noci v nadživotní velikosti
Nosím si obrazy v mým srdci v nadživotní velikosti
Přehnaný kecy a čas uprostřed noci v nadživotní velikosti
Nosím si obrazy v mým srdci v nadživotní velikosti
Vezmu si cokoliv jsme si, nezvyknu si na ten pocit v nadživotní velik
osti
Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

